Oggetto: Esame ed approvazione Regolamento della Biblioteca Comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO non risulta esistere un regolamento per il funzionamento della Biblioteca Comunale;

CONSIDERATO che si rende opportuno provvedere a regolamentare il funzionamento della Biblioteca Comunale;
RITENUTO pertanto congruo adottare un testo regolamentare predisposto dai competenti Uffici Comunali e composto da due parti che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

ATTESO che il nuovo testo è frutto di un’attenta valutazione di tutti gli interessi coinvolti e che lo stesso è ritenuto satisfattivo degli stessi e pertanto meritevole di approvazione;

ACQUISITI i pareri di legge;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge;

DELIBERA

1. Di approvare il nuovo Regolamento della Biblioteca Comunale di Palestro, composto di due parti che allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;
2. Di dare atto che il predetto Regolamento entrerà in vigore all’atto dell’eseguibilità della presente deliberazione;

3. Di dare atto che dall’entrata in vigore del nuovo Regolamento si intenderanno abrogate tutte le disposizioni normative di secondo grado che risultassero con quello incompatibili.

Successivamente
con separata votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.






                   IL SEGRETARIO COMUNALE





